NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1181

Jaar 1399

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1181 p. 293r.

quinta ante invocavit: donderdag 13-02-1399.
 anno XCIX index VII mensis februarii die XIII
 pontificis Bonifacii noni anno decimo: donderdag 13-02-1399.
 sabbato post esto mihi: zaterdag 15-02-1399.

BP 1181 p 293r 01 do 13-02-1399.

Engbertus van Arle en Rodolphus van Spoerdonc schedemaker beloofden aan Johannes van den Zidewijnden 23 Stramprooise gulden, 36 gemene plakken voor 1 Stramprooise gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Engbertus de Arle et Rodolphus de Spoerdonc vaginator promiserunt indivisi super omnia Johanni van den Zidewijnden XXIII Stramproetsche gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet Stramproetsche gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Ywanus datum quinta ante invocavit.

BP 1181 p 293r 02 do 13-02-1399.

Willelmus van den Beirgelen verkocht aan Henricus van den Clapstert een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Beers, met Lichtmis in Beers te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Middelbeers, tussen erf van Elizabeth des Corten enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Godefridus die Necker, belast met de hertogencijs.

Willelmus van den Beirgelen hereditarie vendidit Henrico van den Clapstert hereditariam paccionem XIII lopinorum siliginis mesure de Berze solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Berze tradendam ex domo et orto et pecia terre eius adiacente sitis in parochia de Middelberze inter hereditatem heredum Elizabeth des Corten ex uno et inter communitatem ex alio tendentibus cum uno^l ad hereditatem Godefridi die Necker ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 293r 03 do 13-02-1399.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (zo 02-02-1399), met 34 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde en met achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van der Moelen en Gerarduz vw Gerardus Jutten soen, leken uit het bisdom Luik.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium (dg: anno quo) semper dicto spacio pendente cum XXXIII Stramproetsche Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis. Acta in camera anno XCIX index VII mensis februarii die XIII hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno X^{mo} presentibus Johanne van der Moelen et Gerardo filio quondam Gerardi Jutten soen laijcis Leodiensis diocesis testibus ad premissa vocatis.

BP 1181 p 293r 04 do 13-02-1399.

Jacobus zvw Petrus Eijfelleer verkocht aan Gerardus van Zelant zvw Willelmus $\frac{1}{4}$ deel in 1 dagmaat beemd, ter plaatse gnd in de Maet, tussen kvw Willelmus Decker enerzijds en Johannes van Zelant molenaar anderzijds, geheel de dagmaat belast met $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijns van 2 schelling geld.

Jacobus filius quondam Petri Eijfelleer quartam partem ad se spectantem in una diurnata prati sita in loco dicto in de Maet inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Decker ex uno et inter hereditatem Johannis de Zelant multoris ex alio hereditarie vendidit Gerardo (dg: filio qu) de Zelant filio quondam Willelmi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte hereditarii census duorum solidorum monete ex dicta integra diurnata prati solvendi. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 293r 05 do 13-02-1399.

Arnoldus Cnode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Cnode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 293r 06 do 13-02-1399.

Jacobus Marselijs soen en zijn zoon Marselius droegen over aan Marselius zvw Willelmus van Eirde 1/11 deel, dat aan voornoemde Jacobus gekomen was na overlijden van Katherina dvw Marselius van Vucht tante van voornoemde Jacobus, in (1) een huis en hofstad, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Donc, tussen Walterus van Griensvenne enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een kamp broekland, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Bollenbroec, tussen Arnoldus van den Steen enerzijds en Wautgherus szv Margareta Marselijs anderzijds, belast met 1/11 deel van 2 groten Toornoois en van een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, die uit geheel het kamp gaan.

Jacobus Marselijs soen et Marselius eius filius (dg: domum) undecimam partem (dg: dicto J eis) #dicto Jacobo# de morte quondam Katherine (dg: m) filie quondam Marselii de Vucht (dg: m) matertere dicti Jacobi successione advolutam in domo et domistadio sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum die Donc inter hereditatem Walteri de Griensvenne ex uno et inter communem plateam ex alio et in uno campo terre paludialis sito in parochia predicta ad locum dictum Bollenbroec inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex uno et inter hereditatem Wautgheri generi (dg: quondam) Margarete Marselijs ex alio ut dicebant hereditarie (dg: ve) supportaverunt Marselio filio quondam Willelmi de Eirde promittentes #indivisi# super omnia warandiam #et obligationem deponere# excepta undecima parte duorum grossorum Turonensium et hereditarii census XX solidorum antique pecunie (dg: exinde de jure solvend) ex integris (dg: domo domistadio et) campo de jure solvendum. Testes Aggere et Ywanus datum supra.